[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от    27.02.2023     № 124

г. Тейково

Об отмене постановлений администрации городского округа Тейково Ивановской области
В связи с прекращением срока действия, администрация городского округа Тейково Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить:
- постановление администрации городского округа Тейково от 02.03.2021 № 83 «Об утверждении Порядка расходования субсидии на создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах»;
	- постановление администрации городского округа Тейково от 02.03.2021 № 84 «Об утверждении Порядка расходования субсидии на обеспечение образовательных организаций материально-технической базой для внедрения цифровой образовательной среды»;
- постановление администрации городского округа Тейково от 02.03.2021 № 85 «Об утверждении Порядка расходования субсидии на создание новых мест в образовательных организациях различных типов для реализации дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

И.о. главы городского округа Тейково
Ивановской области                                                                         С.Н. Ермолаев

image1.jpeg